Cad. 1 / Página 265TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.571 - Disponibilização: quarta-feira, 15 de maio de 2024

PORTARIA Nº 597/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a)s candidato(a)s abaixo relacionado(a)s, habilitado(a)s na Seleção Pública para a formação de cadastro de
reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercerem a função de Juiz Leigo, em razão de premente interesse público, na Comarca
de Salvador.

NOME NOTA       CLASSIFICAÇÃO
GABRIEL MOREIRA GOMES CAVALCANTI   62 93º
PATRICIA CAROLINA DE OLIVEIRA KRUSCHEWSKY   62 94º
ROGÉRIO FERREIRA MOTA FILHO   62 95º
ANDERSON DORNELES DOS SANTOS   62 97º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 14 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 598/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a)s candidato(a)s abaixo relacionado(a)s, habilitado(a)s nas vagas para negros (pretos e pardos) na Seleção
Pública para a formação de cadastro de reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercerem a função de Juiz Leigo, em razão de
premente interesse público, na Comarca de Salvador.

NOME NOTA      CLASSIFICAÇÃO
FILIPE CIRNE REINALDO DOS SANTOS 56,75 24º
AMANDA PAULA FERREIRA PIRES 56,5 25º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 14 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 599/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a)s candidato(a)s abaixo relacionado(a)s, habilitado(a)s na Seleção Pública para a formação de cadastro de
reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercerem a função de Juiz Leigo, em razão de premente interesse público, na Comarca
de Feira de Santana.

NOME NOTA     CLASSIFICAÇÃO
CARMEM PATRICIA RODRIGUES ALEXANDRE   60 13º
EULÁLIA GOMES DA SILVA E SILVA   60 15º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 14 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

Cad. 1 / Página 266TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.571 - Disponibilização: quarta-feira, 15 de maio de 2024

PORTARIA Nº 600/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) nas vagas para negros (pretos e pardos) na Seleção Pública
para a formação de cadastro de reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercer a função de Conciliador, em razão de premente
interesse público, na Comarca de Feira de Santana.

NOME NOTA    CLASSIFICAÇÃO
CARLOS EDUARDO DE JESUS MAGALHAES   52 2º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 14 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 601/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos Decretos
Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024, e à vista do que consta do SIGA nº TJ-ADM-2024/
31090,

RESOLVE

Desligar, a pedido, a Juíza Leiga LUCIANA CASTRO GOMES CERQUEIRA, em relação à Seleção de 2019, da 4ª Turma
Recursal da Comarca de Salvador.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 14 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 602/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos Decretos
Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

RESOLVE

Designar a Juíza Leiga MILENA CINTRA DE SOUZA, para, sem prejuízo da atual lotação, cooperar na 3ª Vara do Sistema dos
Juizados Especiais da Comarca de Ilhéus, até o dia 03 de junho de 2024.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 14 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 604/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos Decretos
Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

RESOLVE

Designar a Conciliadora SILVANA SANTANA LEAL, para, sem prejuízo da atual lotação, cooperar no CEJUSC Processual da
Comarca de Ruy Barbosa, até ulterior deliberação.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 14 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais